

Aanbesteding Leveren minicontainers en aanvullende dienstverlening (incl. leveren identificatiechips) gemeente Lansingerland: Nota van Inlichtingen II

Nota van Inlichtingen II					
Vraagnr.	Document / O	Paragraaf/ Artikelnr.	Pagina nr.	Vraag	Antwoord
1	Vraag 21 NVI - PVE M-26			Dit antwoord is tegenstrijdig; u staat 4 scharnieren toe, mits er geen sprake is van een onderbreking. Een logisch gevolg van het toepassen van 4 scharnierpunten is dat er een onderbreking is in de handgreep. Dit levert geen nadeel op voor de gebruiker maar verlengd de levensduur. Wij verzoeken u dit toe te staan.	Uw vraag is niet op de juiste wijze gesteld (via het vragenformulier) als vermeld in de aanbestedingsleidraad. Des al niet te min heeft Aanbestedende Dienst de moeite genomen uw vraag te beantwoorden. Excuses voor de verwarring over het antwoord op vraag 21 van Nota van Inlichtingen I. De romp van de minicontainer dient voorzien te zijn van een doorlopende handgreep zonder onderbreking aan de achterzijde bij de dekselscharnier. Aangezien het toepassen van 4 scharnierpunten onvermijdelijk leidt tot een onderbreking in de handgreep, is een uitvoering met 4 scharnierpunten niet toegestaan.
					Inschrijvers op perceel 1 leveren 2 minicontainers (1x 140 liter + 1x 240 liter) ten behoeve van de praktijktest. De minicontainers dienen uiterlijk donderdag 12 maart voor 17:00 uur te worden afgeleverd bij de Aanbestedende dienst op de locatie van het Afvalbrengstation Lansingerland, Bosland 51, 2661 DV Bergschenhoek, ter attentie van Previssh Autar. Op deze locatie is echter geen vaste aanwezigheid van personeel. Derhalve dient Inschrijver het moment van aflevering van de minicontainers af te stemmen. Graag hiertoe contact opnemen met Gabriella Willigenburg via gabriella.willigenburg@lansingerland.nl.